
Oszałamiający narożny penthouse z trzema sypialniami w
prestiżowym kurorcie

Odniesienie: 8747
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Abama Las Terrazas
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €1,770,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 170 m2

Taras (m2): 121 m2

Rok budowy: 2015
Pietro: 2

Wspólnota: Community Garden, Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor
Pool, Lift, Sports Facilities, Tennis Court
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Immaculate Condition, Jacuzzi, Luxury Fittings, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Prestigious
Area, Very Good Access, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Panoramic, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Oszałamiający narożny penthouse z trzema sypialniami w
prestiżowym kurorcie

Clear Blue Skies jest zaszczycony zaproszeniem do ekskluzywnej prezentacji tego luksusowego apartamentu typu
penthouse z trzema sypialniami, położonego w kompleksie Las Terrazas de Abama, który jest częścią prestiżowego
ośrodka Abama Golf, szczycącego się jednym z najlepszych pól golfowych w Hiszpanii.

Ośrodek Abama Golf położony jest na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy i jest uznawany za najbardziej
prestiżową lokalizację na całej wyspie. Zbudowany jest wokół wspaniałego pola golfowego, którego centralnym
punktem jest fantastyczny hotel w stylu mauretańskim, zarządzany przez Ritz-Carlton. Ta lokalizacja oferuje
wszystko, czego potrzebuje wymagający właściciel nieruchomości, w tym piękną plażę położoną w osłoniętej zatoce
z wysokiej jakości barem/restauracją na plaży. Do wszystkich atrakcji można dotrzeć prywatną, panoramiczną
kolejką linowo-terenową. Ośrodek Abama oferuje również liczne restauracje, w tym restaurację wyróżnioną
gwiazdką Michelin, akademię tenisową, spa i wiele innych. W pobliżu znajduje się tradycyjne miasteczko Playa de
San Juan, oferujące alternatywne możliwości kulinarne i autentyczne kanaryjskie doznania.

Apartamenty Las Terrazas zostały wybudowane na wzniesieniu, między pierwszym a drugim dołkiem
mistrzowskiego pola golfowego Abama, w pobliżu budynku klubowego. Kompleks oferuje trzy wspaniałe,
podgrzewane baseny oraz rozległe tarasy i ogrody. Dzięki swojemu wyjątkowemu położeniu, z apartamentów
roztaczają się wspaniałe widoki na Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera. Ten ekskluzywny kompleks pełni
funkcję hotelu i oferuje możliwość wynajmu apartamentów wczasowiczom za pośrednictwem usługi zarządzania na
miejscu. Dodatkowo, właściciele otrzymują ekskluzywny dostęp do centrum towarzyskiego mieszkańców Plaza
Abama, z przytulnymi salonami, salami konferencyjnymi, basenami i najnowocześniejszą siłownią, a także
szeregiem ekskluzywnych sklepów i butików. 

Ten luksusowy apartament typu penthouse z drugiej ręki jest oferowany na sprzedaż, wykończony i umeblowany
zgodnie z najwyższymi standardami. Dzięki położeniu na najwyższym piętrze narożnym, oferuje niezrównane
panoramiczne widoki na pole golfowe, La Gomerę i jeden z atrakcyjnych basenów ośrodka. Apartament jest
klimatyzowany w całym obiekcie i składa się z trzech sypialni dwuosobowych, każda z wbudowanymi szafami i
łazienkami z luksusową armaturą. Do dyspozycji Gości jest także biała, połyskująca kuchnia z barem śniadaniowym,
a także wydzielona jadalnia i przestronny, komfortowy salon. Z każdego pokoju można wyjść na duży, słoneczny
taras w kształcie litery L, który oferuje zarówno jadalnię, jak i relaks. Można się tam również opalać przy
zachwycającym prywatnym jacuzzi, podziwiając panoramiczne widoki i spektakularne zachody słońca.

Ten uroczy apartament jest w pełni umeblowany i dostępny w stanie, w jakim go widziano. Do apartamentu
przynależy wyznaczone miejsce parkingowe we wspólnym garażu oraz duża komórka lokatorska. Aby w pełni
docenić tę zachwycającą nieruchomość, trzeba ją zobaczyć na własne oczy. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w
celu wcześniejszego obejrzenia nieruchomości i kompleksu Abama.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

